國立臺中教育大學音樂學系 

教師升等審議要點 
88 年 01 月 22 日系務會議通過 

91.09.18 經九十一學年度第一學期期初系務會議修正通過 

92.03.31 經由九十二學年度第二學期臨時系務會議修正通過 

95.09.20 經九十五學年度第一學期期初系務會議修正通過 

97.10.21 經九十七學年度第一學期第 2次系務會議修正通過 

99.03.02 經九十八學年度第二學期第 1次系務會議修正通過 

102.09.16 經一百零二學年度第一學期第 1次系務會議修正通過 

一、本系為審議教師之升等事宜，除遵照教育部頒行之法令規定暨本校教師升等審議辦

法、人文學院教師升等審議準則外，特訂定「國立臺中教育大學音樂學系教師升等

審議要點」。 

二、本系教師申請升等，由本系教師評審委員會（以下簡稱系教評會）審議，經系教評

會初審通過後，始得送人文學院教師評審委員會（以下簡稱院教評會）辦理複審。

其程序與規定如下: 

（一）申請與審查： 

1.本系教師需服務滿二年以上且同一職級之升等服務年資滿三年後，始得提出升